

東京都自然公園条例（平成十四年東京都条例第九十五号）新旧対照表（抄）

改正案					現行				
目次（現行のとおり）					目次（略）				
第一条から第七十二条まで（現行のとおり）					第一条から第七十二条まで（略）				
別表第一から別表第三まで（現行のとおり）					別表第一から別表第三まで（略）				
別表第三の二（第五十三条の二関係）					別表第三の二（第五十三条の二関係）				
一（現行のとおり）					一（略）				
（一）（現行のとおり）					（一）（略）				
（二）宿泊施設					（二）宿泊施設				
名称	種別	単位	使用料		名称	種別	単位	使用料	
東京都立大 島公園海の ふるさと村	セントラ ルロッジ	一人二泊	一般	四千五百 円	東京都立大 島公園海の ふるさと村	セントラ ルロッジ	一人二泊	一般	二千円
	小学生（小学校（義務 教育学校の前期課程、 特別支援学校の小学 部及びこれらに準ず るものを含む。）の児 童をいう。以下同じ。） 及び中学生（中学校 （義務教育学校の後 期課程、中等教育学校 の前期課程、特別支援 学校の中学部及びこ れらに準ずるものを 含む。）の生徒をいう。 以下同じ。）		三千六百 円	小学生（小学校（義務 教育学校の前期課程、 特別支援学校の小学 部及びこれらに準ず るものを含む。）の児 童をいう。以下同じ。） 及び中学生（中学校 （義務教育学校の後 期課程、中等教育学校 の前期課程、特別支援 学校の中学部及びこ れらに準ずるものを 含む。）の生徒をいう。 以下同じ。）		千六百円			
	学齢に達しない者（二 ベッド使用の場合）	千八百円	学齢に達しない者（二 ベッド使用の場合）	八百円					

	キャンプ 場	(現行の とおり)	(現行の とおり)	(現行の とおり)	(現行の とおり)	(現行の とおり)	(現行の とおり)
			(現行の とおり)			(現行の とおり)	
			(現行の とおり)			(現行の とおり)	
		(現行の とおり)	(現行の とおり)	(現行の とおり)	(現行の とおり)	(現行の とおり)	(現行の とおり)
			(現行の とおり)		(現行の とおり)		
			(現行の とおり)		(現行の とおり)		

11 (現行のとおり)

別表第四 (現行のとおり)

	キャンプ 場	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
			(略)			(略)	
			(略)			(略)	
		(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
			(略)		(略)		
			(略)		(略)		

11 (略)

別表第四 (略)